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НАПОМЕНА:  
 

Кандидатот кој е вратен на поправен испит потребно е во рок од 5 дена да достави до 

Министерството за правда пријава за полагање на поправен испит и уплатница 

(образец ПП 50) за платена административна такса за полагање на поправен нотарски 

испит од 50,00 ден. 

 

 Дополнително ќе биде објавено известување на веб страната на Министерството за 

правда за терминот и местото на одржување на поправниот испит. 

 

За денот за подигање на Уверенијата за положен нотарски испит ќе биде објавено 

известување на веб страната на Министерството за правда. 

 


